CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001 -43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA NONA A REUNIÃO DA COMISSÃO DE
DEFESA DO MEIO AMBIENTE DO ANO DE 2023

Ao décimo quarta dia do mês de setembro de dois mil e vinte
e três, às dezenove horas, no prédio da Câmara Municipal de

Santana da Ponte Pensa, sito à Av. São Joaquim n.'’ 754, sob a
Presidência do vereador Sr. Carlos Alberto da Silva

compareceram os seguintes vereadores: Carlos Alberto da
Silva, Nilson Timóteo e Sandra Aparecida Cardozo
Ferreira, todos membros da Comissão de Defesa do Meio
Ambiente, para realizarem a nona reunião da Comissão do ano
de 2023 . O Sr. Presidente informou que não possui projeto para

analisarem e emitir parecer. Não havendo nenhuma matéria e
nenhum outro assunto a tratar o Sr. Presidente declarou

encerrada a reunião da qual, para constar, lavrou-se a presente
Ata que vai devidamente assinada pelo Sr. Presidente da
Comissão,

}erto da SilvaCarly
Presidente